当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成29年06月 06日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド     品名 等 級 階級

数量
(kg)

販売価格
金額(円 ) 隔 値 |~T石

~
如

目
位

旦里
出十

地産

Y30021ニ ガ (生竹) 58 29,198 119 島 内       58kg

Y30071大名竹 8 ３ ２

一一ユ一
島内    8kg

Y30681大 名 (生竹 ) 8 1,512 270 2701      54 島内    8kg
31200 山東菜 5 1, 島内    23東
317001キ ャベツ 3,348 島内    9ケ ース

319501白 ねぎ 4 島内   ‐10袋

36800‐ らつきょっ 8, 島内    20kg
34400  卜

‐マ ト 19,410 378 3671      324 島 内        53kg

341001胡瓜 1,351 3 島内    77本
341401四葉胡瓜 16 2、 052 32 島内   180本
342001南瓜 9.499 島内    52kg
351001い んげん 5 1,901 島内    5kg
36200 馬鈴薯 8,532 島内    130kg
366001た まねぎ 3,456 島内    40kg
334101サ ニーレタス 4 島内   20個
347641ゴ ール ドラッシュ 島内    270本
347801味来 とうもろこし 45,727 島内    463本
34930 1レ/イ シ/

島内    ■13本

34800 お くら 14 14, 島内    135ネ ット
37520 万転じそ 8 6,653 島内   28東
392001う め 7 756 島内    7kg
Z10111ス プ レー菊 17, 5 島内    830本
Z10201ス カシゆり 島内    lo本

I Zl堅01美杢蕉   _    | 1,971 島内   135本
Zl150 1し lゴ           | 島内   IH東
301001だ いこん 2L 8, 鹿児島  188本
301001だ いこん C 10 378 378 鹿児島   1ケ ース

303001人参 8,424 1.728 1,728     1,620 熊本    5ケ ース

304001ご ぼ う M 10 3,564 3,564 3,564    3.564 青森    1ケ ース

311001白菜 5,616 1,296 1.080     1 080 宮崎    5ケ ース

338101青梗菜 7,560 1,512 1 1 鹿児島   5ケ ース

326001春菊 5 5 5 5 熊本    125袋
31700 キャベ ッ 1,512 鹿児島   6ケ ース

00 キャベ ツ B 宮崎    6ケ ース

319001ね ぎ M 9 3,197 216 鹿児島  118東 (500g)

32800 にら 2,160 65 宮崎   140東
343001な す 2L 824 1,944

216

1,188    1,188 熊本    10ケ ース

34400 1 トマ ト 11 3,067 熊本    122袋
34400 1 トマ ト 2L 8,986 1,728 1,436     1,436 熊本    6ケ ース

34460 1ミ ニユとttと M 5 3,370 鹿児島  124パ ック

341001胡 瓜 2L 2,592 540 540       324 宮崎    6ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等 級 階級

量

ｇ＞
数
は 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )産 地高値  1 中値  1 安値

341001胡瓜 L 3,024 1, 1,512 1 鹿児島   2ケ ース

345201赤 ピーマン L 2 324 鹿児島   1ケ ース

34571 パプ リカ (赤 ) 2 1,080 韓国   110個
34572 パプ リカ (黄 ) 2 1,080 韓国   110個
361011紅 さつま L 15 3,888 1,296 1,296 1,296 鹿児島   3ケ ース

1366001た まねぎ L 6,048 1,512 1,5121 1, 長崎    4ケ ース

37200 しようが 2L 3,024 1.512 1,5121    1,512 中国    2ケ ース

33400 レタス 1,672 長崎    160個
Y30921ヘ ルシーリーフ 4 2,376 鹿児島  120袋
333001ブ ロッコリー ll 3,542 アメ リカ  38個 |

381001生 しいたけ M 4,968 宮崎    80パ ック

Y3065 スイー トコー ン L 6,912 鹿児島 60フト

1 31310 みず菜 6 福岡 30,撻

315001小松菜 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島 2ケース

315001小松菜 12 3,456 鹿児島 60'ミ

32500 みつば 1 大分 13東

ししとうがらし 3 2,268 高知 30ハ ック

1375601お おば l 4,536 378 大 分 12ハ ック

385211ぶ なしめじ茸 3 2,916 福岡   i30袋
Y4008 ハウスみかん 佐賀    190パ ック

I Y4017 サンふじ 3,024 3,024 3,0241   3,024 青森    1ケ ース

Y40171サ ンふじ 3,240 1,620 1,6201    1,620 長野    2ケ ース

39200‐ うめ 2L 8,154 432 福岡   120kg
39200 うめ L 2, 福岡   124パ ック

46108 さがほのか苺 7,792 1731       59 鹿児島   147パ ック

1 47571 肥後グ リーンメロン 17.183 248 鹿児島  165個
1491001バ ナナ 27,972 3,888 2,3761   2,160 フィリピン 11ケース

433,259

2/2